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Narn-e and address of
the Trustllnstitution

PAN

Abhinav B ahuudde*tiya Kalamanch,
Near Terinc Klrana Stmes,
Gokulnagor, Ward No.23'
Gadchiroli-442605

AADTA7l45D

ons of Income Tax Act 1961 .

iot issued to a donor shall bear the reference number and date of this order ' )

. Donations made to Abhinav ilhhuuddcshiya Kalamanch,Near Taririe

Kirana Stores,Gokulnagar, Ward No.23,Gadchiroli-442605, will be eligible for the benefit

of deduction under section 80G of the Income Tax Act, 1961, in the hands of donors subject to

the limits and conditions prescribed therein.

2. The above approval shall remain valid from 1610212015 tiil it is rvithdrarvn. This js

subject to adherence to the following:

1. Done€ organization shall forfeit this benetlt provided under the

law, if trny one of the conditions stated herein is not applied with
/ flouted / abused / whittled down or in any way violated'

COM)ITIONS: '

l. Accounts shall be maintained regularly and also got audited to con:ply with Section

SOG(5)(iv) read with Sec. l2A(b) and submit the same along with the return of income as



3. No ehange in the Deed of the Trust / Associdien shall tre effeeted without the procedrne of

lew. ' l

4. ued€f tb pwi*iers of seetion 80G if ycnr are lEgiscrsd lJ# 12A"4{lp*€} dtd hane te

maintaia bosks of acc€rxrtc b recpet of any *iv'ity emid on uls

SOQ5XIXa) dd 6hail intinrde it widfu 6rc mondr of ef d sivity to

this offiee.

5. Utrlbr &e p*ovisiom of $ac{ion EoG my doadirn receivd *At not be r*ilizcd for the

p4ose of any sueh bqdw's earried o*s r#*rel diroct / irdi*ecdy'

6. $/hile isslri'rg dre Gftifu€ to the Donc{ fu comrnitnrtrlt l* abot'€ fui# be honored

and it shall not be abused / us$d in aay odrcr purpose'

7. The lDstitution dMll eo$tlre thaf no Non4traritabte purpose full be s€{v€d or sought to be

served by the Tnrst / Soc,iety / Non-Profit Coinpany as is informed in tefiSs of Yogiraj

Trust reported in 107 ITR 777 (S.C')

g. It shall be ensured that at no time the lnstitution or its funds shall be utilized for the benefit

of any particular Religious cornmrmity or €sste prohibited ur/s 80G(5Xii0'

9. Consequent to amendrn€{rt of section 2(15) of the Incorne T&)< A'i i961w.e'f. 01104/2009'

if tlie Tr-dn / Institution / Socidv carries on any activity of the nature of trade eommerce or

business for a cess or fees or any otlrer comideration, such activity is liable for the tax evon

if income from such activity is ap,plied for objects of the Trust / Institution / society. The

advancement of any other object of generai public ulility shall not be a charitable purpos>

if it involves the carrying on of any activity in the nature of trade, corrunerce or business,

for a cess or fee or any other.consideration, irrespective of the nature of use or application,

of retenliorL of the iDcome from suctr ac*ivrty. Fur{her, exernption u/s 80G granted will bo : '

u,ith<Jrewn, ifeny of tl"e rbo'je specificC scti"itics s:.e carried e:r irl f'Jture

10. This o{fico aard the Assessing offrcer shall also be informed absut th€ Man4ing Trustee /

Manager of your Tnrst / society / Non-Profit Comptrny and the placo rvhere the activities

of the Tfu$ i Institt{ion are undertaken / tikely to be undertaken to mtisfy the claimed

Renewal is not souglrt from this office the manner in whic*r the assets shdl be used

for which they shall be used shall be imnediately infotmed to this offrce'
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